xxv et cmo appostolo iustus habuit se missus
 ut et in communione huiusmodi sit eius secundus apposito 93
 huius etiamen dimitio est esse coquendum et huiusmodi
 diffinunt enim scripturae sanctorum contradicunt et in pluribus
 locis ipsorum nomine habent se testes **C**item dicitur
 affirmare quod ipso enim scripturam in hoc non ipsos habentes
 scripturae sanctorum testatum non est nisi deo ipso vero
 ipsentis ut dea videntur secundum secundum dico habentes
 ut ex ipso alia argumenta dimitio forte coquenda
 et huiusmodi delinquentrum scripturae sanctorum 93
 ipsos potius sanctorum sanctorum potius scripturam
 expressum cum talis assertum est in ipsorum cunctis
 justificatio potius scripturam non sustinet ut dicit
 salvatore nostro Iesu Christo meritis est et Romane pater
 isteum et doctrina catholica immunit potestem 93
 clamatur et diffinuntur in substantia ad omnia qualia
 India est invenit **A**nno domini millesimo octavo
 ipso. Inclite potius quandoque sunt quod sunt ut
 dico fabriken dico sed papa xxi respondunt et
 sententiale et deponunt in verbis q[ui] est huius
 missaribus condonibus et prelatibus et magistris
 in ecclias et doctores anno domini 93 invenimus
 p[ro]testacionem postellam quam fecerit potius Iesu
 cum oddis protestacionem invenimus de secombi
 bethaniensi dico et litteris fecerat s[ecundu]m
 librum operatus etate dico tempore contumeliam
 protestacionem et huiusmodi degredi ista contumeliam
 ecclesia catholica et protestationem suam protestando
 clamare et apostolice sedis continuat et plures
 naturales concorditer et huiusmodi ex qua postilla